Markt Bad Endorf



21.06.2023

BEKANNTMACHUNG

am 27.06.2023 findet um 19:00 Uhr im Kultursaal am Park, Ströbinger Str. 18a, 83093 Bad Endorf eine Sitzung des Marktgemeinderates statt, zu der ich Sie recht herzlich einladen darf.

Tagesordnung

- öffentlich -TOP 1: Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit TOP 2: Sanierung des Hauses des Gastes: Vorstellung der Machbarkeitsstudie und Beschluss zur Sanierung **TOP 3**: Bericht über die Tätigkeiten der offenen Jugendarbeit / Jugendtreff Bad Endorf und zur der Schulsozialarbeit an der Grund- und Mittelschule Bad Endorf TOP 4: Antrag des Katharinenheim e.V. vom 30.05.2023 auf Anerkennung und Förderung des Gewichtungsfaktors 2,0 für unter 3-jährige Kinder für das gesamte Kindergartenjahr 2023/2024 **TOP 5**: Antrag des Katharinenheim e.V. vom 30.05.2023 auf Unterstützung zur Finanzierung von zwei Zusatzkräften in Teilzeit für die Integration im Rahmen der 4,5 plus x Regelung TOP 6: Antrag der CSU-Fraktion auf Einrichtung einer "Stillen Hilfe Bad Endorf" **TOP 7**: Bekanntgaben, Sonstiges - nichtöffentlich -**TOP 1**: Grundstücksangelegenheit TOP 2: Grundstücksangelegenheit

Mit freundlichem Gruß

Vertragsangelegenheit

Bekanntgaben, Sonstiges

TOP 3:

TOP 4:

Anois Loterer Erster Bürgermeister Zur öffentlichen Bekanntmachung

angeheftet am: 22.6.23/es

abgenommen am: _____